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ATA Quota 100 BAIC812002 "DON LORENZO MILANI" CS     

ATA Quota 100 BAEE02700T 27 CIRCOLO DIDATTICO - BARI CS     

ATA Pensione Anticipata BAEE076003 1 CD."N.FORNELLI" - BITONTO AA     

ATA Quota 100 BAIC888007 I.C. INGANNAMORTE AA     

ATA Quota 100 BAEE01400Q C.D. 14 RE DAVID - BARI DM     

ATA Pensione Anticipata Si BAIS02800Q IISS "ITIS L.DA VINCI-LICEO E. MAJORANA"CS     

ATA Pensione Anticipata BAPS05000A FERMI CS     

ATA Pensione Anticipata BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO AT     

ATA Quota 100 BAMM294009 PADRE NICOLO' VACCINA AA     

ATA Quota 100 BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS AA     

ATA Quota 100 BAEE06400R 6 C.D."GIRONDI" AA     

ATA Quota 100 Si BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)CS     

ATA Quota 100 BAIC89400E 1 CD DE AMICIS -  S.M.S."GIOVAN AA     

ATA Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI" AT     

ATA Quota 100 BAIC890007 S.G.BOSCO-BUONARROTI AA     

ATA Quota 100 BAEE174008 3 C.D."D'ANNUNZIO" TRANI (BT) CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG" AA     

ATA Quota 100 BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE" CS     

ATA Pensione Anticipata BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG" CS     

ATA Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI" CS     

ATA Quota 100 BAIC80000Q I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" AA     

ATA Quota 100 BATL07000T IT NERVI - GALILEI AT     

ATA Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI" AT     

ATA Pensione Anticipata BAIS04900R ELENA DI SAVOIA - P. CALAMANDREI CS     

ATA Quota 100 BAIS068006 "ILARIA ALPI - E.MONTALE" AA     

ATA Quota 100 BAEE063001 5 C.D. G. MODUGNO CS     

ATA Quota 100 Si BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)AT     

ATA Quota 100 BAEE168001 CD SAN G.BOSCO DM     

ATA Quota 100 BAIS07800R IISS CASSANDRO FERMI NERVI CS     

ATA Quota 100 Si BAEE06400R 6 C.D."GIRONDI" DM     

ATA Quota 100 BAIS05800G A. MORO AA     

ATA Quota 100 BAPC150004 SOCRATE AT     

ATA Quota 100 BAEE000VW8 DOTAZIONE PROVINCIALE CS     

ATA Quota 100 BAIS07300N I.P.S.S.E.O.A. - I.P.S.S. DE LILLA DM     

ATA Pensione Anticipata BAEE017007 17 C.D."POGGIOFRANCO" - BARI CS     

ATA Pensione Anticipata BAIC84800R SYLOS AA     

ATA Quota 100 BAPS24000D "E. AMALDI" CS     

ATA Quota 100 BAMM25600E CARELLI - FORLANI AA     

ATA Quota 100 Si BAIC87100T C.D. S.G. BOSCO - SM  2  GRUPPO CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAPS11000R VALDEMARO VECCHI DM     

ATA Quota 100 BAIC896006 1C.D.G. SETTANNI S.M.S.MANZONI" AA     

ATA Quota 100 BAIS042002 I.I.S.S. "AMERIGO VESPUCCI" AT     

ATA Opzione Donna BAIC80600P "FALCONE-BORSELLINO" CS     

ATA Pensione Anticipata BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"AA     

ATA Quota 100 BAIC809006 I.C."MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD " DM     

ATA Pensione Anticipata BAEE145008 C.D."DE GASPERI" NOICATTARO AA     

ATA Pensione Anticipata BARH01000N A. PEROTTI AT     

Titolarità



ATA Quota 100 BAIC803007 ICS.UMBERTO I - S.M. S. NICOLA CS     

ATA Quota 100 BAIC859007 DE GASPERI-STEFANO DA PUTIGNANO DM     

ATA Quota 100 BAIC867006 I.C.S. "PIETRO PAOLO MENNEA" CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" DM     

ATA Pensione Anticipata Si BAIC84300N "B. GRIMALDI" - S.M. "LOMBARDI" CS     

ATA Quota 100 BAIC88100C SGBOSCO-BENEDETTO13-POGGIORSINIAA     

ATA Quota 100 BAEE16300T CD 2  "S.F.D'ASSISI"  SANTERAMO AA     

ATA Quota 100 BAIS00700P L. EINAUDI (ITET - IPAA) AA     

ATA Quota 100 BAIS063003 GUGLIELMO MARCONI - MARGHERITA HACKAT     

ATA Quota 100 BAIC82600X "G. TAURO - S. VITERBO" AA     

ATA Pensione Anticipata BAIC838006 S.M. PASCOLI - 1?  CIRCOLO CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAIC87800L BATTISTI - GIOVANNI XXIII DM     

ATA Pensione Anticipata BAIS054008 ALFREDO ORIANI - L. TANDOI AA     

ATA Quota 100 BATF26000R ISTITUTI TECNICI "VITO SANTE LONGO" AA     

ATA Quota 100 BAIC88400X "JAPIGIA I - VERGA CENTRALE" BA CS     

ATA Quota 100 BAEE088009 1 C.D. "MARCONI" CASAMASSIMA CS     

ATA Pensione Anticipata BAEE17700Q 1 C.D."S.G.BOSCO"  TRIGGIANO AA     

ATA Quota 100 BAIC845009 I.C."G.PAOLO II - DE MARINIS" CS     

ATA Quota 100 BAMM089004 R. MONTERISI CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAPC150004 SOCRATE DM     

ATA Pensione Anticipata Si BAIC889003 I. C. "UMBERTO FRACCACRETA" AA     

ATA Pensione Anticipata BAIC839002 S.M. G.PASCOLI - EE-AA PARCHITE CS     

ATA Pensione Anticipata BAIS02400C BASILE CARAMIA CS     

ATA Quota 100 BAIC891003 DON SAVERIO BAVARO - MARCONI AA     

ATA Pensione Anticipata BAIS069002 " CONSOLI - PINTO" AT     

ATA Quota 100 BAMM29800L CPIA 2  BARI DM     

ATA Pensione Anticipata BAEE162002 1 C.D."HERO PARADISO" SANTERAMO CS     

ATA Quota 100 BAIC890007 S.G.BOSCO-BUONARROTI DM     

ATA Quota 100 BAPM010001 G. BIANCHI DOTTULA AA     

ATA Quota 100 BAMM08100D MORO AA     

ATA Quota 100 BAEE124007 I C.D."M. MONTESSORI"  MOLA DM     

ATA Quota 100 BAIC84400D EL/7  - SM SANTOMAURO AA     

ATA Pensione Anticipata Si BAEE04900P 1 C.D."OBERDAN" - ANDRIA AA     

ATA Pensione Anticipata Si BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)DM     

ATA Quota 100 BAIS06400V "GALILEO FERRARIS" CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG" AA     

ATA Pensione Anticipata BAIC811006 "SANTOMASI SCACCHI" CS     

ATA Pensione Anticipata Si BAIS00700P L. EINAUDI (ITET - IPAA) AT     

ATA Pensione Anticipata Si BAIS054008 ALFREDO ORIANI - L. TANDOI AA     

ATA Pensione Anticipata BAPS270009 CARTESIO CLASS-LING-SCIENT-SCIEN. APPLICCS     

ATA Quota 100 BAPM04000R S. BENEDETTO CS     

ATA Quota 100 BAIS063003 GUGLIELMO MARCONI - MARGHERITA HACKAT     

ATA Quota 100 BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS AT     

ATA Pensione Anticipata Si BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)AA     

ATA Quota 100 BAIS06400V "GALILEO FERRARIS" AA     

ATA Quota 100 BAIS042002 I.I.S.S. "AMERIGO VESPUCCI" AA     

ATA Pensione Anticipata BAEE12200G 3 C.D."DON LORENZO MILANI" CS     

ATA Quota 100 BAIS05700Q "GIACINTO DELL'OLIO" CS     

ATA Quota 100 BAEE162002 1 C.D."HERO PARADISO" SANTERAMO DM     

ATA Quota 100 Si BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)AT     

ATA Opzione Donna BAEE04500B 2 C.D. "GARIBALDI"- ALTAMURA AA     

ATA Quota 100 BAIC838006 S.M. PASCOLI - 1?  CIRCOLO CS     

ATA Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI" AT     

ATA Quota 100 BAIS062007 ITC E LICEO LINGUISTICO "ROMANAZZI" AT     

ATA Quota 100 BAIS04900R ELENA DI SAVOIA - P. CALAMANDREI CS     

ATA Quota 100 BAIS063003 GUGLIELMO MARCONI - MARGHERITA HACKAA     

ATA Quota 100 BAEE02700T 27 CIRCOLO DIDATTICO - BARI DM     

ATA Pensione Anticipata BAIC88400X "JAPIGIA I - VERGA CENTRALE" BA CS     

ATA Quota 100 BARH04000D I.P.S.S.A.R. DI MOLFETTA AT     



ATA Quota 100 BAMM287006 S.M.S. OTTAVIO SERENA -PACELLI AA     

DOC Quota 100 BAMM25700A ALIGHIERI - TANZI   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAPS080006 NUZZI   SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE A046

DOC Quota 100 BAMM847012 MODUGNO   MM NORMALE A030

DOC Pensione Anticipata BAIS054008 ALFREDO ORIANI - L. TANDOI   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAPS150007 "C. CAFIERO"   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BAMM85701L SAN DOMENICO SAVIO   MM SOSTEGNOA028

DOC Quota 100 BAIS063003 GUGLIELMO MARCONI - MARGHERITA HACK  SS NORMALE A026

DOC Opzione Donna BAAA87100N C.D. S.G. BOSCO - SM  2  GRUPPO   AA NORMALE     

DOC Opzione Donna BAMM29100T CESARE BATTISTI - FERRARIS   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAMM25600E CARELLI - FORLANI   MM SOSTEGNOA001

DOC Pensione Anticipata BAPS24000D "E. AMALDI"   SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE"   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 Si BAAA07000V 3 CD S.GIOVANNI BOSCO BISCEGLIE   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BACT703004 "S.M. G. SALVEMINI"   MM NORMALE A060

DOC Pensione Anticipata BAIS071002 "PERTINI - ANELLI"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAMM82801L CARANO   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAPS11000R VALDEMARO VECCHI   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAEE12205R VITO FAENZA   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAPC030002 CAGNAZZI   SS NORMALE A054

DOC Quota 100 BAMM29300D SMS V. EMANUELE III - ALIGHIERI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BARI040001 L.SANTARELLA   SS SOSTEGNOAA24

DOC Quota 100 BAPS24000D "E. AMALDI"   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BAIS071002 "PERTINI - ANELLI"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAEE068015 DE AMICIS - 1 CD BISCEGLIE   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM SOSTEGNOA049

DOC Quota 100 BAEE16301V S.F.D'ASSISI - 2 C.D. SANTERAMO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAMM81501E PASCOLI   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 Si BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS   SS NORMALE A034

DOC Quota 100 BAMM85001T SCUOLA I? GRADO " A. DE RENZIO"   MM NORMALE A049

DOC Quota 100 BAMM847012 MODUGNO   MM NORMALE A028

DOC Opzione Donna Si BAEE011019 S.FILIPPO NERI - 11 C.D.BARI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE120011 DE AMICIS  1 CD MODUGNO   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS07800R IISS CASSANDRO FERMI NERVI   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAEE80802D MADRE TERESA DI CALCUTTA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPC04000L CARLO TROYA   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100

DOC Quota 100 Si BAMM85101N G. BOVIO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE168012 "SAN G. BOSCO" - 2 CD. TERLIZZI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM25700A ALIGHIERI - TANZI   MM NORMALE A022

DOC Pensione Anticipata BAIS00200G LICEI CANUDO - MARONE - ITI GALILEI   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE818013 "MONTELLO"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)  SS NORMALE A019

DOC Pensione Anticipata BAPM02000G VITO FORNARI   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS042002 I.I.S.S. "AMERIGO VESPUCCI"   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAEE175015 G. BELTRANI  - 4 CD. TRANI   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAPS36000G LICEO MAJORANA - LATERZA   SS NORMALE A050

DOC Pensione Anticipata BAIS07300N I.P.S.S.E.O.A. - I.P.S.S. DE LILLA   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE A040

DOC Quota 100 BAPM010001 G. BIANCHI DOTTULA   SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BAPC24000A LICEO GALILEI - CURIE   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAIS026004 "C. COLAMONICO - N. CHIARULLI "   SS NORMALE B012

DOC Quota 100 BAMM83601G SC.SEC.I GR. ALIGHIERI   MM NORMALE A022

DOC Pensione Anticipata BAEE863011 VERDI GIUSEPPE 5 CD   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAMM89201X GIUSEPPE DE NITTIS   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM890018 M. BUONARROTI   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAAA07000V 3 CD S.GIOVANNI BOSCO BISCEGLIE   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BATD21050V ANTONIO DE VITI DE MARCO   SS NORMALE A047



DOC Quota 100 BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 Si BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE "   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS063003 GUGLIELMO MARCONI - MARGHERITA HACK  SS NORMALE AB24

DOC Pensione Anticipata BAIS046009 N. GARRONE   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 Si BAAA124002 I C.D."M. MONTESSORI"  MOLA   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAMM29300D SMS V. EMANUELE III - ALIGHIERI   MM SOSTEGNOA060

DOC Quota 100 BAEE068015 DE AMICIS - 1 CD BISCEGLIE   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE17201N SCUOLA PRIMARIA "DE AMICIS"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPC21000E LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. DE SANCTIS"  SS NORMALE A054

DOC Quota 100 BAMM83601G SC.SEC.I GR. ALIGHIERI   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAEE16301V S.F.D'ASSISI - 2 C.D. SANTERAMO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS38000R LICEI  EINSTEIN - DA VINCI   SS NORMALE A026

DOC Opzione Donna Si BAIS068006 "ILARIA ALPI - E.MONTALE"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE01401R 14 C.D. RE DAVID - IQBAL   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE85201E PRIMARIA 'DE MURO LOMANTO'   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAMM85201D 'UGO FOSCOLO'   MM NORMALE A022

DOC Pensione Anticipata BAIS062007 ITC E LICEO LINGUISTICO "ROMANAZZI"   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BAEE17801L GIOVANNI 23 - 2 CD.TRIGGIANO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAMM30000B SMS BALDACCHINI - MANZONI   MM NORMALE A022

DOC Opzione Donna

DOC Quota 100 BAEE88601N GIANNI RODARI   EE SOSTEGNO    

DOC Quota 100 BAMM282003 S. G. BOSCO - F. NETTI   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAMM07800N FIERAMOSCA   MM NORMALE A028

DOC Pensione Anticipata Si BAMM02200N MICHELANGELO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAPS02000E LIC. SCIENT. - LIC. CLASSICO CIRILLO   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAPC21000E LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. DE SANCTIS"  SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAIS004007 MICHELE DE NORA   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"  SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAAA811002 "SANTOMASI SCACCHI"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAEE16301V S.F.D'ASSISI - 2 C.D. SANTERAMO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS04000Q ENRICO FERMI - CANOSA DI P.   SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BATD220004 ITC "VITALE GIORDANO"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS068006 "ILARIA ALPI - E.MONTALE"   SS NORMALE A047

DOC Quota 100 BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE83701C "POSITANO" - 2 C.D. NOCI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATD09000L I.T.E.T. PADRE A. M. TANNOIA   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAIS068006 "ILARIA ALPI - E.MONTALE"   SS NORMALE A026

DOC Pensione Anticipata BATF230001 IT  PANETTI - PITAGORA   SS NORMALE B003

DOC Quota 100 Si BAAA02600R CD MONTE SAN MICHELE   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAPS060001 SALVEMINI   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAEE896018 1 C.D.  "SETTANNI" -RUTIGLIANO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM80701G "QUASIMODO" - "MELO DA BARI"   MM SOSTEGNOA022

DOC Quota 100 BATD21000D ANTONIO DE VITI DE MARCO   SS NORMALE A041

DOC Quota 100 BAAA82800B CARANO - MAZZINI   AA NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAMM89201X GIUSEPPE DE NITTIS   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 Si BAIS00200G LICEI CANUDO - MARONE - ITI GALILEI   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAIS026004 "C. COLAMONICO - N. CHIARULLI "   SS NORMALE A041

DOC Pensione Anticipata BAEE17301D MONS PETRONELLI - 2 CD. TRANI   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAEE840018 GRAMSCI ANTONIO 1 CD NOICATTARO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA85500Q 1 CD. "MANZONI" - SM "POLI"   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAIS068006 "ILARIA ALPI - E.MONTALE"   SS NORMALE A019

DOC Quota 100 BAAA17200B 1 C.D. "DE AMICIS"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE068015 DE AMICIS - 1 CD BISCEGLIE   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATD09000L I.T.E.T. PADRE A. M. TANNOIA   SS NORMALE A012

DOC Pensione Anticipata BARI040001 L.SANTARELLA   SS NORMALE B006



DOC Opzione Donna BAPC04000L CARLO TROYA   SS NORMALE A050

DOC Opzione Donna BAEE833015 SAN GIOVANNI BOSCO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA85500Q 1 CD. "MANZONI" - SM "POLI"   AA NORMALE     

DOC Opzione Donna

DOC Quota 100 BAAA16300L CD 2  "S.F.D'ASSISI"  SANTERAMO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS05900B ITC E LICEO LINGUISTICO "MARCO POLO"  SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAEE12101R ALDO MORO  2 CD MODUGNO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAMM287006 S.M.S. OTTAVIO SERENA -PACELLI   MM NORMALE A001

DOC Opzione Donna BAMM000VZ6 DOTAZIONE PROVINCIALE   MM NORMALE A049

DOC Pensione Anticipata BAMM859018 SMS STEFANO DA PUTIGNANO   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAMM003008 CARDUCCI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE87101X S.G.BOSCO  - 1 CD POLIGNANO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAMM30000B SMS BALDACCHINI - MANZONI   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAPS150007 "C. CAFIERO"   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAEE08801A G.MARCONI - CD CASAMASSIMA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAPC04000L CARLO TROYA   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAIS071002 "PERTINI - ANELLI"   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO   SS NORMALE B017

DOC Quota 100 BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAMM85701L SAN DOMENICO SAVIO   MM NORMALE AH56

DOC Quota 100 BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE A046

DOC Quota 100 BAPS200003 LS   FEDERICO II  DI  SVEVIA   SS NORMALE A019

DOC Quota 100 BAMM890018 M. BUONARROTI   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BARI040001 L.SANTARELLA   SS NORMALE A026

DOC Opzione Donna BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE"   SS NORMALE A046

DOC Quota 100 BAEE876013 CAROLINA BREGANTE 4 CD MONOPOLI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM89501B S.M.S."A. LUCARELLI"   MM NORMALE A030

DOC Pensione Anticipata Si BAEE875017 VIA DIETA  1 CD MONOPOLI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE063012 "G.MODUGNO" - V CD   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE AB24

DOC Pensione Anticipata BATD220004 ITC "VITALE GIORDANO"   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAAA55900C C. D. " GIUSEPPE CAIATI"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BATD09000L I.T.E.T. PADRE A. M. TANNOIA   SS NORMALE A047

DOC Quota 100 BAEE86001D DON BOSCO SANTO 2 CD ANDRIA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE83701C "POSITANO" - 2 C.D. NOCI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE55901P G.CAIATI - 3 CD BITONTO   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAAA07600T 1 CD."N.FORNELLI" - BITONTO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE87701V A.MANZONI - C.D.TORITTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"  SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BAAA82800B CARANO - MAZZINI   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAAA17800A 2 C.D."GIOVANNI 23"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA88900V I. C. "UMBERTO FRACCACRETA"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA809002 I.C."MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD "   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE804015 SCUOLA PRIMARIA I.C. "N.RONCHI"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA84700R I.C. "MAZZINI - MODUGNO"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM287006 S.M.S. OTTAVIO SERENA -PACELLI   MM SOSTEGNOA060

DOC Quota 100 BAEE55901P G.CAIATI - 3 CD BITONTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS02900G I.I.S.S. "TOMMASO FIORE"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 Si BAMM29300D SMS V. EMANUELE III - ALIGHIERI   MM NORMALE AA25

DOC Quota 100 BAPC01000R LC A. CASARDI   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAEE063012 "G.MODUGNO" - V CD   EE NORMALE     

DOC Opzione Donna BAIS047005 "DE NITTIS - PASCALI"   SS NORMALE A008

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE A047

DOC Pensione Anticipata BAPM04000R S. BENEDETTO   SS NORMALE A048

DOC Pensione Anticipata BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO   SS NORMALE A012



DOC Quota 100 BAAA82700G A.ANGIULLI -DE BELLIS   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA87600R 4 CD "C. BREGANTE"- SM "VOLTA"   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAEE027053 "DUCA D'AOSTA" 27 C.D. - PALESE   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE82101V S. G. BOSCO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA124002 I C.D."M. MONTESSORI"  MOLA   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAAA12100E 2 C.D."VIA NAPOLI" MODUGNO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE12101R ALDO MORO  2 CD MODUGNO   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAEE06501N VIA DEI PINI 1 - 5? C.D.   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS062007 ITC E LICEO LINGUISTICO "ROMANAZZI"   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE AA24

DOC Quota 100 BAEE809018 AMENDOLAGINE 4 C.D. BITONTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM83401X GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE809018 AMENDOLAGINE 4 C.D. BITONTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM89301Q S.M.S"G.SALVEMINI"   MM SOSTEGNOA028

DOC Pensione Anticipata Si

DOC Quota 100 BAEE838018 CAPPUCCINI  1? CD NOCI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"  SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAEE820013 D.MOREA   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS05700Q "GIACINTO DELL'OLIO"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE868014 "DON F. TATTOLI" - 4 CD CORATO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS069002 " CONSOLI - PINTO"   SS NORMALE A046

DOC Opzione Donna BAMM811017 SANTOMASI   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAMM855011 GIUSEPPE SAVERIO POLI   MM NORMALE A049

DOC Quota 100 BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE B020

DOC Quota 100 BAIS062007 ITC E LICEO LINGUISTICO "ROMANAZZI"   SS NORMALE BA02

DOC Pensione Anticipata Si BAEE18401X PAPA GIOVANNI XXIII   EE NORMALE     

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BAMM889014 " U. FRACCACRETA"   MM SOSTEGNOA028

DOC Quota 100 BAEE167016 DON PAPPAGALLO 1 CD.TERLIZZI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM81301V "NICOLA ZINGARELLI"   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAIS046009 N. GARRONE   SS NORMALE B023

DOC Pensione Anticipata BAEE82801N MAZZINI - 1 CD. GIOIA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS370006 LICEO  SIMONE- MOREA   SS NORMALE A011

DOC Opzione Donna BAMM81301V "NICOLA ZINGARELLI"   MM NORMALE AJ56

DOC Quota 100 BAEE017018 VIA TAURO - 17 C.D.BARI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BARH04000D I.P.S.S.A.R. DI MOLFETTA   SS NORMALE A026

DOC Pensione Anticipata Si BAMM84801T SYLOS   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 Si BAEE026035 OSPEDALETTO-26 C.D.BARI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE884012 SAN FRANCESCO - IAPIGIA 1?   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS047005 "DE NITTIS - PASCALI"   SS NORMALE A008

DOC Quota 100 BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAEE145019 DE GASPERI - 2 CD NOICATTARO   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAMM30000B SMS BALDACCHINI - MANZONI   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAEE08801A G.MARCONI - CD CASAMASSIMA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM847012 MODUGNO   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAPS09000R O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E LINGUISTICO)  SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BAMM81601A DUSE SECONDARIA PRIMO GRADO   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAMM87401A COMES   MM NORMALE A049

DOC Quota 100 BAMM03600G FIORE   MM NORMALE A022

DOC Pensione Anticipata Si BAPS07000G G. TARANTINO   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAMM85101N G. BOVIO   MM SOSTEGNOA001

DOC Quota 100 BAPS36000G LICEO MAJORANA - LATERZA   SS NORMALE A054

DOC Quota 100 BAIS042002 I.I.S.S. "AMERIGO VESPUCCI"   SS NORMALE A040

DOC Quota 100 BAMM282003 S. G. BOSCO - F. NETTI   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAMM07800N FIERAMOSCA   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM07800N FIERAMOSCA   MM NORMALE A049

DOC Quota 100 BAEE175015 G. BELTRANI  - 4 CD. TRANI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS05900B ITC E LICEO LINGUISTICO "MARCO POLO"  SS NORMALE AB24

DOC Opzione Donna BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE A031



DOC Pensione Anticipata Si BAAA06900P IICD.PROF.ARC.CAPUTI BISCEGLIE   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BARI04050A SANTARELLA -SERALE   SS NORMALE A017

DOC Quota 100 BAMM825015 SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO"   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE16301V S.F.D'ASSISI - 2 C.D. SANTERAMO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA859003 DE GASPERI-STEFANO DA PUTIGNANO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE070048 V.AMANDO VESCOVO 3 CD BISCEGLIE   EE NORMALE     

DOC Opzione Donna BAMM83401X GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAEE167016 DON PAPPAGALLO 1 CD.TERLIZZI   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"  SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAMM884011 SMS GIOVANNI VERGA   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAEE068015 DE AMICIS - 1 CD BISCEGLIE   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM089004 R. MONTERISI   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BATD21000D ANTONIO DE VITI DE MARCO   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BATD220004 ITC "VITALE GIORDANO"   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BAEE838018 CAPPUCCINI  1? CD NOCI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS03700E R. GORJUX - N. TRIDENTE - C. VIVANTE   SS NORMALE A045

DOC Pensione Anticipata BAPS370006 LICEO  SIMONE- MOREA   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BATL07000T IT NERVI - GALILEI   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BAMM279007 F. CASAVOLA - F. D'ASSISI   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE "   SS NORMALE A020

DOC Quota 100 BAEE81601B DUSE PRIMARIA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM838017 PASCOLI   MM SOSTEGNOA022

DOC Quota 100 BARI040001 L.SANTARELLA   SS SOSTEGNOB018

DOC Quota 100 Si BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAEE82901D S.F.NERI - SCUOLA PRIMARIA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE82901D S.F.NERI - SCUOLA PRIMARIA   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BARF010006 I.P.S.S.S.S. "S. DE LILLA"   SS NORMALE A018

DOC Quota 100 BAPS370006 LICEO  SIMONE- MOREA   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE"   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BATD220004 ITC "VITALE GIORDANO"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAEE82101V S. G. BOSCO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM85001T SCUOLA I? GRADO " A. DE RENZIO"   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAEE817017 E.DE AMICIS - 20 CD.BARI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAIS03700E R. GORJUX - N. TRIDENTE - C. VIVANTE   SS NORMALE A066

DOC Quota 100 Si BAMM870013 MASTROMATTEO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE87801P BATTISTI   EE NORMALE     

DOC Opzione Donna BACT72100N S.M. "MELO"   MM NORMALE AA25

DOC Quota 100 Si BAIS07800R IISS CASSANDRO FERMI NERVI   SS NORMALE A012

DOC Pensione Anticipata Si BAPC21000E LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. DE SANCTIS"  SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BATH040009 IT EUCLIDE - CARACCIOLO   SS NORMALE A037

DOC Pensione Anticipata BATD09000L I.T.E.T. PADRE A. M. TANNOIA   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BAEE17301D MONS PETRONELLI - 2 CD. TRANI   EE NORMALE     

DOC Opzione Donna BAEE84201X BONGHI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATD02000A F. M. GENCO   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BARF010006 I.P.S.S.S.S. "S. DE LILLA"   SS NORMALE A046

DOC Quota 100 BATD21000D ANTONIO DE VITI DE MARCO   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE84501B "DON MARIO DALESIO"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE809018 AMENDOLAGINE 4 C.D. BITONTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM87301E SCUOLA SECOND.1GRADO G. GALILEI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I"   SS NORMALE B011

DOC Pensione Anticipata BAMM809017 RUTIGLIANO -  ROGADEO   MM NORMALE A060

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAEE87101X S.G.BOSCO  - 1 CD POLIGNANO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS06700A VOLTA - DE GEMMIS   SS NORMALE A012



DOC Quota 100 BAMM847012 MODUGNO   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAMM29200N DE AMICIS - DI ZONNO   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 Si BAEE85201E PRIMARIA 'DE MURO LOMANTO'   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BARH04000D I.P.S.S.A.R. DI MOLFETTA   SS NORMALE B019

DOC Opzione Donna BAMM876012 "ALESSANDRO VOLTA"   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BATF230001 IT  PANETTI - PITAGORA   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAEE17201N SCUOLA PRIMARIA "DE AMICIS"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS36000G LICEO MAJORANA - LATERZA   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAIS05900B ITC E LICEO LINGUISTICO "MARCO POLO"  SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAMM82201N MODUGNO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE863011 VERDI GIUSEPPE 5 CD   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE063012 "G.MODUGNO" - V CD   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS07800R IISS CASSANDRO FERMI NERVI   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAMM89401G SMS GIOVANNI XXIII   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE89401L DE AMICIS - 1 CD.ACQUAVIVA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE83601L SC.PRIM. "G.MODUGNO" -BITRITTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE81401Q BALILLA - 4 C.D. BARI   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAAA83400P I.C.V.VENETO-GIOV.23?-FALCONE   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE15801B S.G.BOSCO - 2 CD.RUVO   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS069002 " CONSOLI - PINTO"   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BAMM80001R MAZZINI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE120011 DE AMICIS  1 CD MODUGNO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM87901D M.R. IMBRIANI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM83701B MM "GALLO"   MM NORMALE AB25

DOC Pensione Anticipata BAPS38000R LICEI  EINSTEIN - DA VINCI   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAAA837006 "SM GALLO - 2 CIRCOLO"   AA NORMALE     

DOC Opzione Donna Si BAEE868014 "DON F. TATTOLI" - 4 CD CORATO   EE SOSTEGNO    

DOC Pensione Anticipata BAMM29100T CESARE BATTISTI - FERRARIS   MM NORMALE AB25

DOC Opzione Donna BAEE12205R VITO FAENZA   EE NORMALE     

DOC Opzione Donna BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM81501E PASCOLI   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAIS004007 MICHELE DE NORA   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAMM83401X GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAEE55901P G.CAIATI - 3 CD BITONTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM287006 S.M.S. OTTAVIO SERENA -PACELLI   MM NORMALE A022

DOC Pensione Anticipata BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BATL07000T IT NERVI - GALILEI   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE"   SS NORMALE A012

DOC Pensione Anticipata BAMM02200N MICHELANGELO   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAIS03100G "LEONARDO DA VINCI"   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BATF26000R ISTITUTI TECNICI "VITO SANTE LONGO"   SS NORMALE A047

DOC Quota 100 BAAA16700X 1 C.D."DON PAPPAGALLO" TERLIZZI   AA NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAPS030005 "LEONARDO DA VINCI"   SS NORMALE A019

DOC Quota 100 BAIS00200G LICEI CANUDO - MARONE - ITI GALILEI   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAMM82801L CARANO   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAMM29200N DE AMICIS - DI ZONNO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM30000B SMS BALDACCHINI - MANZONI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE04604B "MADRE TERESA DI CALCUTTA" 3 CD   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE833015 SAN GIOVANNI BOSCO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA83400P I.C.V.VENETO-GIOV.23?-FALCONE   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAMM25600E CARELLI - FORLANI   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAEE03001P CONVITTO "CIRILLO"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS06400V "GALILEO FERRARIS"   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAAA06400G 6 C.D."GIRONDI"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS041006 I.I.S.S. "MONS. ANTONIO BELLO"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAMM83701B MM "GALLO"   MM NORMALE A028

DOC Pensione Anticipata BAIS068006 "ILARIA ALPI - E.MONTALE"   SS NORMALE A048

DOC Pensione Anticipata Si BAMM81301V "NICOLA ZINGARELLI"   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"  SS NORMALE AB24



DOC Quota 100 BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAMM81301V "NICOLA ZINGARELLI"   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAIS04900R ELENA DI SAVOIA - P. CALAMANDREI   SS NORMALE A034

DOC Quota 100 BAAA17500V 4 C.D. "G. BELTRANI "   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM089004 R. MONTERISI   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAIS05800G A. MORO   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. SCACCHI"  SS NORMALE A019

DOC Quota 100 BAIS03600P I.I.S.S. "SERGIO COSMAI"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAAA55900C C. D. " GIUSEPPE CAIATI"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 Si BARI05000G I.P.S.I.A. "ARCHIMEDE "   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAMM85201D 'UGO FOSCOLO'   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAEE85701N ROSARIA SCARDIGNO 5 CD MOLFETTA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA09400B 1 CD. "FALCONE" -  CONVERSANO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE840018 GRAMSCI ANTONIO 1 CD NOICATTARO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA05600L 8 CIRCOLO DIDATTICO "ROSMINI"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA816005 DUSE   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS02800Q IISS "ITIS L.DA VINCI-LICEO E. MAJORANA"  SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAPM02000G VITO FORNARI   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAEE80802D MADRE TERESA DI CALCUTTA   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAMM88001N L. SANTARELLA   MM NORMALE AB25

DOC Pensione Anticipata Si BAPS07000G G. TARANTINO   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAPC23000Q LICEI SYLOS - FIORE   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BAMM302003 S.M.S.G ROCCA-BOVIO-PALUMBO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BACT71200V S.M. "D'ASSISI"   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE82901D S.F.NERI - SCUOLA PRIMARIA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM81301V "NICOLA ZINGARELLI"   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAIS026004 "C. COLAMONICO - N. CHIARULLI "   SS NORMALE A048

DOC Pensione Anticipata BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG"   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAAA811002 "SANTOMASI SCACCHI"   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA844009 EL/7  - SM SANTOMAURO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE A040

DOC Quota 100 BAIS05700Q "GIACINTO DELL'OLIO"   SS NORMALE A047

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BAIS026004 "C. COLAMONICO - N. CHIARULLI "   SS NORMALE A046

DOC Quota 100 BAMM888018 INGANNAMORTE   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAPS060001 SALVEMINI   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BAAA838002 S.M. PASCOLI - 1?  CIRCOLO   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS030005 "LEONARDO DA VINCI"   SS NORMALE A050

DOC Opzione Donna BAEE19801T DELLA VITTORIA  (EX 7? CD)   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM29100T CESARE BATTISTI - FERRARIS   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAMM84201V SMS ALDO MORO   MM SOSTEGNOAB25

DOC Quota 100 BAEE070048 V.AMANDO VESCOVO 3 CD BISCEGLIE   EE SOSTEGNO    

DOC Quota 100 BAPC150004 SOCRATE   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 Si BAEE862026 "A. MARIANO"   EE SOSTEGNO    

DOC Quota 100 BATD02000A F. M. GENCO   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS00700P L. EINAUDI (ITET - IPAA)   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAMM302003 S.M.S.G ROCCA-BOVIO-PALUMBO   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAMM089004 R. MONTERISI   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAEE069011 PROF.ARC.CAPUTI 2 CD BISCEGLIE   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM80001R MAZZINI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE884012 SAN FRANCESCO - IAPIGIA 1?   EE NORMALE     

DOC Opzione Donna BAMM84801T SYLOS   MM NORMALE A049

DOC Pensione Anticipata BAEE17801L GIOVANNI 23 - 2 CD.TRIGGIANO   EE NORMALE     

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BAIS02800Q IISS "ITIS L.DA VINCI-LICEO E. MAJORANA"  SS NORMALE AA24

DOC Quota 100 BAIS03700E R. GORJUX - N. TRIDENTE - C. VIVANTE   SS NORMALE A026

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BAMM82201N MODUGNO   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAEE833015 SAN GIOVANNI BOSCO   EE NORMALE     



DOC Pensione Anticipata Si BAEE09501D VIA FIRENZE   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAMM08100D MORO   MM NORMALE A028

DOC Quota 100 BAEE855012 C.ALBERTO  1 CD MOLFETTA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA824004 S. D.SAVIO-RITA LEVI MONTALCINI   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAMM85201D 'UGO FOSCOLO'   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM89201X GIUSEPPE DE NITTIS   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAPS38000R LICEI  EINSTEIN - DA VINCI   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAAA86900N 2 C.D."ANTENORE" - SM "GUACCERO   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS05300C I.I.S.S.  "LUIGI RUSSO" - MONOPOLI   SS NORMALE A008

DOC Pensione Anticipata BAIS06400V "GALILEO FERRARIS"   SS NORMALE A040

DOC Pensione Anticipata Si BAPS24000D "E. AMALDI"   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAEE80802D MADRE TERESA DI CALCUTTA   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAMM840017 SMS N.PENDE   MM NORMALE A049

DOC Pensione Anticipata BAEE09401N "G. FALCONE" - 1 CD CONVERSANO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS12000B GALILEO GALILEI   SS NORMALE AB24

DOC Pensione Anticipata BAEE18401X PAPA GIOVANNI XXIII   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE87401B "MELVIN JONES" 3 CD MONOPOLI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA87700L I.C."S.G.BOSCO-MANZONI"TORITTO   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAMM30000B SMS BALDACCHINI - MANZONI   MM NORMALE A030

DOC Pensione Anticipata BAIS047005 "DE NITTIS - PASCALI"   SS NORMALE A008

DOC Quota 100 BAPS080006 NUZZI   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAEE17201N SCUOLA PRIMARIA "DE AMICIS"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAPC150004 SOCRATE   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BAIS05900B ITC E LICEO LINGUISTICO "MARCO POLO"  SS NORMALE A047

DOC Pensione Anticipata BAAA145003 C.D."DE GASPERI" NOICATTARO   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS03600P I.I.S.S. "SERGIO COSMAI"   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAIS013002 II.SS "BACHELET - GALILEI"   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 Si BAMM29300D SMS V. EMANUELE III - ALIGHIERI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE817017 E.DE AMICIS - 20 CD.BARI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM847012 MODUGNO   MM NORMALE A060

DOC Quota 100 BAPS36000G LICEO MAJORANA - LATERZA   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAEE803019 CORRIDONI   EE NORMALE     

DOC Quota 100 Si BAMM281007 COTUGNO - CARDUCCI - GIOV. 23   MM NORMALE A060

DOC Opzione Donna Si BAAA173007 2 C.D. "MONS. PETRONELLI" TRANI   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAAA890003 S.G.BOSCO-BUONARROTI   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM80501X SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI"   MM NORMALE A030

DOC Quota 100 BAMM83601G SC.SEC.I GR. ALIGHIERI   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAEE11003C S.P. "DON SAVERIO VALERIO"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE124029 MONTESSORI 1 CD MOLA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE82201P C.CIANCIOTTA - CD BITETTO   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAEE15801B S.G.BOSCO - 2 CD.RUVO   EE NORMALE     

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BAIS004007 MICHELE DE NORA   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 BAMM80001R MAZZINI   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAMM84201V SMS ALDO MORO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM81301V "NICOLA ZINGARELLI"   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAAA16700X 1 C.D."DON PAPPAGALLO" TERLIZZI   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAPS370006 LICEO  SIMONE- MOREA   SS NORMALE A027

DOC Quota 100 BAMM870013 MASTROMATTEO   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAEE84501B "DON MARIO DALESIO"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM244008 "AMEDEO D'AOSTA"   MM NORMALE AB25

DOC Pensione Anticipata BAIS00200G LICEI CANUDO - MARONE - ITI GALILEI   SS NORMALE A050

DOC Quota 100 BAEE81501G R.MORO - 15 C.D.BARI   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAPS370006 LICEO  SIMONE- MOREA   SS NORMALE A048

DOC Quota 100 BAMM003008 CARDUCCI   MM SOSTEGNOA001

DOC Quota 100 BATD06951N ITE "PINTO" CORSO SERALE   SS NORMALE A012

DOC Quota 100 Si BAEE026013 MONTE S.MICHELE - 26 C.D.BARI   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAIS00200G LICEI CANUDO - MARONE - ITI GALILEI   SS NORMALE A011



DOC Quota 100 BAPS36000G LICEO MAJORANA - LATERZA   SS NORMALE A019

DOC Quota 100 BAMM888018 INGANNAMORTE   MM NORMALE A022

DOC Pensione Anticipata BAPS060001 SALVEMINI   SS NORMALE A048

DOC Pensione Anticipata BAEE12205R VITO FAENZA   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BATD04000G ITET "GAETANO SALVEMINI"   SS NORMALE A037

DOC Quota 100 BAEE81301X "ANNA FRANK" -   EE NORMALE     

DOC Pensione Anticipata Si BAIS054008 ALFREDO ORIANI - L. TANDOI   SS NORMALE A019

DOC Quota 100 BARH01000N A. PEROTTI   SS NORMALE A031

DOC Quota 100 BAPS24000D "E. AMALDI"   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAIS026004 "C. COLAMONICO - N. CHIARULLI "   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAPM05000B DON LORENZO MILANI   SS NORMALE A018

DOC Pensione Anticipata Si BAAA01400E C.D. 14 RE DAVID - BARI   AA NORMALE     

DOC Quota 100 BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM NORMALE A001

DOC Quota 100 BAMM290002 GESMUNDO - MORO-FIORE   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAIS00200G LICEI CANUDO - MARONE - ITI GALILEI   SS NORMALE A011

DOC Pensione Anticipata BAAA88400Q "JAPIGIA I - VERGA CENTRALE" BA   AA NORMALE     

DOC Opzione Donna BATD02000A F. M. GENCO   SS NORMALE A045

DOC Quota 100 BATD09000L I.T.E.T. PADRE A. M. TANNOIA   SS NORMALE A046

DOC Quota 100 BATF230001 IT  PANETTI - PITAGORA   SS NORMALE B015

DOC Quota 100 BAPC030002 CAGNAZZI   SS NORMALE A011

DOC Quota 100 BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE"   SS NORMALE AB24

DOC Quota 100 BAMM87301E SCUOLA SECOND.1GRADO G. GALILEI   MM NORMALE A022

DOC Quota 100 BAMM811017 SANTOMASI   MM NORMALE AB25

DOC Quota 100 BAEE167016 DON PAPPAGALLO 1 CD.TERLIZZI   EE NORMALE     

DOC Quota 100

DOC Quota 100 BATF04000T LUIGI DELL'ERBA   SS NORMALE A026

DOC Quota 100 BAEE84501B "DON MARIO DALESIO"   EE NORMALE     

DOC Quota 100 BASS000VM8 DOTAZIONE PROVINCIALE   SS NORMALE A066

DOC Quota 100 Si BAIS07800R IISS CASSANDRO FERMI NERVI   SS NORMALE A037

DOC Pensione Anticipata BAAA87100N C.D. S.G. BOSCO - SM  2  GRUPPO   AA NORMALE     

DOC Pensione Anticipata BAMM29100T CESARE BATTISTI - FERRARIS   MM NORMALE A028

IRC Quota 100 BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

IRC Quota 100 BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

IRC Pensione Anticipata BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

IRC Quota 100 BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

IRC Quota 100 BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

IRC Quota 100 BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

IRC Quota 100 BAMS000RY2 DOTAZIONE PROVINCIALE       

PED Pensione Anticipata BAVC030009 GIGANTE SEZ. STACCATA ITA LOCOROTONDO      

PED Pensione Anticipata BAVC010004 D. CIRILLO       

PED Pensione Anticipata BAVC010004 D. CIRILLO       


